SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 436a/TB-TTYTTH

V/v thông báo mời chào giá thiết bị y

tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh

cho Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng

năm 2025.

   Tân Hồng, ngày 28 tháng 3 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Kế hoạch mua sắm, sửa chữa thiết bị y tế năm 2025 của Trung tâm Y

tế huyện Tân Hồng;

Căn cứ Quyết định số 1860/QĐ-SYT ngày 31/12/2024 về việc giao bổ sung

dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 của Sở Y tế Đồng Tháp;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng Khoa học Trung tâm Y tế ngày 27/3/2025 về

việc thống nhất nhu cầu mua sắm năm 2025, cấu hình, thông số kỹ thuật các thiết bị

y tế phục vụ nhu cầu khám, chữa bệnh tại đơn vị trong tình hình hiện nay;

Để đảm bảo trang thiết bị y tế phục vụ cho công tác khám, chữa bệnh. Trung

tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo đến các Công ty/các hãng sản xuất/ Cửa hàng

có năng lực cung cấp thiết bị y tế cung cấp bảng báo giá cho đơn vị làm cơ sở cho

đơn vị xây dựng giá gói thầu theo quy định, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh

Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- DS CK1 Nguyễn Thị Như Cúc, Trưởng Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK

- Số điện thoại: 0917171331

Hoặc DS CK1 Lê Thị Hồng Hà- Phó Trưởng Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK

- SĐT 0989842440

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK -số 9, đường Trần

Phú, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 3 năm 2025

đến 14 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 08 tháng

4 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế (có phụ lục đính kèm);

2. Địa điểm cung cấp: Khoa Dược –TTBVTYT-KSNK- Trung tâm Y tế huyện

Tân Hồng.

- Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử của TTYT Tân Hồng;

- Lưu: VT, KD-TTBVTYT-KSNK.

  GIÁM ĐỐC

    Lưu Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:41:01-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:06:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!